CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO NHÀ VÀ TRANG THIẾT BỊ

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., tại địa chỉ: .................................................

I. THÔNG TIN CÁC BÊN LIÊN QUAN

· 1. Bên giao (Bên A):

· Ông/Bà: ...................................................

· CCCD/CMND số: ..................... Ngày cấp: ................ Nơi cấp: .................

· Địa chỉ thường trú: .................................................

· Điện thoại: .................................................

2. Bên nhận (Bên B):

· Ông/Bà: ...................................................

· CCCD/CMND số: ..................... Ngày cấp: ................ Nơi cấp: .................

· Địa chỉ thường trú: .................................................

· Điện thoại: .................................................

II. NỘI DUNG BÀN GIAO

1. Thông tin về nhà ở:

· Địa chỉ: .................................................

· Diện tích sử dụng: .................. m²

· Số tầng: .................................................

· Số phòng: .................................................

· Giấy tờ pháp lý: .................................................

2. Hiện trạng nhà ở:

· Tường: .................................................

· Sàn: .................................................

· Trần: .................................................

· Cửa: .................................................

· Hệ thống điện: .................................................

· Hệ thống nước: .................................................

3. Danh mục trang thiết bị bàn giao:

	STT
	Tên thiết bị
	Số lượng
	Tình trạng
	Ghi chú

	1

	2

	3

4. Các chỉ số công tơ:

· Số công tơ điện: .................. Chỉ số: ..................

· Số công tơ nước: .................. Chỉ số: ..................

III. XÁC NHẬN

1. Bên B đã kiểm tra kỹ và nhận bàn giao nhà ở cùng các trang thiết bị nêu trên trong tình trạng hoạt động tốt (trừ các ghi chú đặc biệt nêu trong danh mục).

2. Bên A đã bàn giao đầy đủ bộ chìa khóa và các tài liệu liên quan đến nhà ở cho Bên B.

3. Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

BÊN GIAO (BÊN A)                        BÊN NHẬN (BÊN B)

(Ký và ghi rõ họ tên)                      (Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI LÀM CHỨNG (nếu có)

 (Ký và ghi rõ họ tên)